«21» smaépx 2020r.
OTYET
O BBIIIOJIHEHUHA
MYHHUIIMITAJIBHOTI'O 3AJTIAHUS N 39
3a 2020 roa
Konpl

HanMeHOBaHHE MYHUIMIAIBHOTO yYpexaeHus paifioHa (060co6IeHHOro noapasieeHus) ®opma 1o

G OKY ] 0506001
MyHuuHnajbHoe G10KeTHOE J0MKO0IbHOe 00pa3oBaTe/ibHOe YIpexK1eHHe Jlata 21.01.2021
«dercknii caa c. KpuBnoso SIkoBJ1€BCKOr0 rOpoOACKOro OKpyra»

‘ no CBogHOMY

Bubl 1eATeTbHOCTH MyHUIMITAIBHOTO YYpeX/IeHUs paiioHa (060cobaeHHOro moapasaeieHus) peectpy
JlomkonsHoe 06pa3oBanue (MpeAIeCTBYIONIee HauyalbHOMY 061eMy 06pa3oBaHuUIO) Ilo OKBD)J| 85.11

3

s Bmt Mynuuunanwom yqpexmeﬂmpanoua o - 00pA30BATENLHAST OPPAHMBAIMHS =~ o e i

” A, I A O . ‘fnw-r.n.;:‘_u;x. : e (ymmam”‘mmynm‘“‘nm“om-yqpre*nemv.te i AL bR N B NN
" AT I o PRV — " 5 vt was .. e e .paﬁoﬂa u3 GaSQBOI'Q (omac"caoro) “ep;qm) it SN
Tlepuosmurocts _ romosast 2 A 'i s SR T




Yacrs 1. CBe)IeHI/Iﬂ 00 oKa3bIBaeMbIX MYHUIIMIIAJBHBIX yCJIyrax

Pazmen 1
1. HaumeHoBanne MyHUIIMTIATILHOW YCITYTH YHukanbHbpli HOMEp 1Mo 0a30BOMY (OTpaciieBOMY)
Peanu3anms OCHOBHBLIX 0011€00pa30BATEJbHBIX MPOrPAMM JIOWIKOQJbHOIO IEPEYHIO
o0pa3oBaHusi 50./145.0
2. Kareropun morpedureneld MyHUITUTIAILHON YCIyTH

dbuznyeckue JuIA
3. Csenenus o (akTUUECKOM TOCTHXKEHUH MMOKa3aTeNel, XapakTepu3yonux o0beM U (WIH) Ka4ecTBO MYHULIUIIATBHON yCIYTH:

3.1. CBeI[eHI/ISI ) Q)aKTquCKOM JOCTHXXCHHUHN HOKaSaTGHCﬁ, XapaKTCPU3YIONINX Ka4€CTBO MYHHHHHaHBHOﬁ YCIyIru:

VYHukanb IToxa3zarenp KauecTBa MyHULIMIIAJILHON YCIyTH
HBII OTtxno
HOMEp HEHHE,
€EeCTpOB TIPEBBI
p T,p Ilokazarens, P
oM . IIaI0IIIe
. XapaKTepU3yIOIINH
3armcn [TokazaTenb, XapaKTepH3yIONi coBHst (GOpMBI) eIMHUIIA e [pranabl
coJiep)KaHne MYHUIMIIAIBHON yCITyTH y OKa3aHH§ nu3MepeHust | YTBepxkn JONYCT | OTKJIOHCHH
. no OKEU €HO B Homycr | umoe o
MYHHIHUIIAJIBHOW YCIIyTH
myHunmn | HMcnomHe HMOE (BO3MO
IBHOM HO Ha (Bo3MO | KHOE)
HavMEHOBaHUE MIOKa3aTes
3aJJaHUN | OTYETHY | JKHOE) | 3Ha4yeH
Ha 2020 10 AaTy | OTKJIOH ne
Dopmel rox €HHE
B obpazoBaHus Crpasou
1 POpPMEI K HaUM
oOpasoBar Kareropus Bo3pac
SJIBHBIX notpeouTenen T DEAISALIMH | nepronon CHOBA | KOA
p obpaszoparenp | MpeOriBan HUE
porpamMmm st
HBIX
porpamMmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
oOyuaromuecs 1.CooTBeTCTBHE pa3BUBAIOLICH
Obpasosaren 3a [PEIMETHO-IIPOCTPAHCTBEHHOM
bHasdA o
11/1450003 nporpamma HUCKITFOYCHUEM Or 1 Tpynma cpenst MBJIOY o0pazoBatenbHO#
003002010 | gomkomemoro | OOydarommxcsi ¢ | roma mo | OuHas CcOKpallieH porpamMmme JOIIKOIBHOTO % 744 100% 100% 10%
61100 00pasoBauust | OTPaHUICHHBIM 3 ner HOTO JHs 00pa3oBaHms, pean3yeMoi B
u yapexaennu, TpedoBanusm @I'OC
BO3MOKHOCTSIM 0
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1 3I0POBBS
(OB3) u gereii-
WHBAJIHUIOB

2.Y 10B1eTBOPEHHOCTH
MoTpeOHuTeNIeH Ka4UeCTBOM
MIPEIOCTABIIAEMON MYHULIMIIAIBHOM
ycIayru

%

744

100%

98%

10%

3. COOTBETCTBUE MENATOTUIECKOTO
MepcoHaa, OKa3bIBAIOIIETO
00pa30BaTENBHYIO YCIYTY

%

744

100%

100%

10%

4. 1ot CBOCBPEMEHHO
YCTpaHSHHBIX
00111600pa30BaTEILHBIM
YUPEXKIECHUEM HAPYLIECHUH,
BBISIBJICHHBIX B PE3YJILTATE
IPOBEPOK, OCYILECTBIIIEMBIX
OopraHaMu HUCIIOJHUTEIbHOM BIACTH
cyowrekToB Poccuiickoii denepanun,
OCYIIECTBIIIONIHX (YHKLHUH TI0
KOHTPOJIIO M HAaJ30py B chepe
00pa3oBaHUS.

%

744

100%

100%

10%

5. ITocemaemocTb

%

744

65%

70%

10%

1171450003
003003010
60100

Oo6pasoBaren
bHast
mporpamMma
JIOLIKOJIBHOTO
o0pa3oBaHus

oOyuarormecs
3a
HCKIIFOYCHHEM
00yJaromuxcs ¢
OrpaHUYECHHBIM
U
BO3MO>KHOCTSIM
U 3]I0POBbsI
(OB3) u gereii-
WHBAJIUJIOB

Or3
JIeT JI0
8 ner

Ounas

I'pynna
COKpaIleH
HOTO JTHS

1.CooTBeTCTBHE pa3BUBAOLICH
IIPEIMETHO-IIPOCTPAHCTBEHHO N
cperst MBJIOY obpa3oBaTensHOM
HporpamMMe JIOLIKOIBHOTO
obpazoBaHus, peann3yeMoil B
yupexaeHnu, TpedopanmsiM I'OC
J0

%

744

100%

100%

10%

2.Y 10BNE€TBOPEHHOCTh
moTpeOuTeNeH Ka4eCTBOM
MIPEIOCTABIIIEMON MYHHUIIUIIATEHOM

yCIyTH

%

744

100%

98%

10%

3. COoOTBETCTBHE MEAATOTHYECKOTO
MepCOHaNa, OKa3bIBAIOIIECTO
00pa3oBaTeNbHYIO YCIYTY

%

744

100%

100%

10%

4. Jloyist CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
0011eo0pa3oBaTeTbHBIM
YUpEeXICHUEM HapyLICHUH,
BBISABJICHHBIX B PE3YJIBTATEC
IIPOBEPOK, OCYILIECTBIIIEMBIX
OpraHaMH UCIIOHUTEIbHON BIACTH
cyowsekToB Poccuiickoit @enepanun,

%

744

100%

100%

10%




OCYLIECTBIISIOIUX (YHKIIMH 10
KOHTPOJIIO U HA/I30pY B chepe
00pa3oBaHMsL.

5. ITocemaemocTb

%

744

60%

77,5%

10%

111450001
004003010
60100

Anantupo
BaHHas
obpasoBar
eNbHas
porpamMm
a

oOyuarormmecs
c
OrpaHUYCHHBIM
u
BO3MOYKHOCTSAM
U 3]I0POBbsI
(OB3)

Or3
JIET 110
8 ner

Ounas

I'pynma
COKpaIleH
HOTO JTHS

1.CooTBeTCTBHE pa3BUBAIONICH
MpeMETHO-TIPOCTPAHCTBEHHO N
cpenst IOV oOpazoBarenpHON
MIPOrpaMMe JOMIKOIBHOTO
00pa3oBaHus, pearn3yeMoii B
yapexnernu, Tpedosanmsim OI'OC
J0

%

744

100%

100%

10%

2.Y 10BIE€TBOPEHHOCTH
MoTpeduTeNelt KaueCTBOM
NIPENOCTABIIAEMON MYHULIUIIAIBHON

yCIyTH

%

744

100%

100%

10%

3. COOTBETCTBHUE MEAATOTHUYECKOTO
MepcoHaa, OKa3bIBAOIIETO
00pa30BaTEIbHYIO YCIYTY

%

744

100%

100%

10%

4. 1oy CBOEBPEMEHHO
yCTpaHEHHBIX
00mIeo0pa3oBaTeIbHBIM
YUpeKICHUEM HapyIICHUH,
BEISIBIICHHBIX B PE3YJIbTaTe
MIPOBEPOK, OCYIIECCTBIIEMBIX
opraHamMun HMCIIOJTHUTENBLHON BJIACTH
cyopexToB Poccuiickoit @enepannm,
OCYHIECTBISIOMUX (QYHKIIUN TIO
KOHTPOJTIO ¥ HAJ30py B chepe
obpazoBaHusl.

%

744

100%

100%

10%

5. IlocemaeMocTh

%

744

55%

2%

10%




3.2. Ceegenust 0 GaKTUYSCKOM JOCTHIKEHHUH IMOKA3aTeled, XapaKTepU3yIONX 00beM MYHHUIIMITATLHOU YCIyTH:

YHuKanbHbIN Iloka3arens, XapakTepu3yOLUil cogepKaHue [Tokazarens, [ToxazaTens 00beMa MyHUITUIIATIBHOMN YCIIyTH Cpenne
HOMeEp MYHHUIHUIAJIBHON YCIIyTH XapaKTepU3yOUHH TOZI0BO
peecTpoBoi ycnoBus (popMbI) | HAUMEHO €IMHMLIA Vreepx | Ucnonne | Homyctu | Otkno | Ilpuumn | i
3ammcu OKa3aHUs BaHHE WU3MEpEHUs 10 | JICHO B HO Ha Moe HEeHue, | bl pasmep
MYHHULUNAILHOMI MoKazaTe OKEMN MYHHUIOU | OTYeTHY | (BO3MOX | IpEBBI | OTKJIOHE | IIATHI
yCIYTH TSt NajJbHOM | 10 JIaTy HOE) MIAIOI | HUS (uena,
Bunst Kareropus norpedureneii Bo3p | @opmer | Crnpasou HauMe€H | Kox | 3aJaHuu OTKJIOHE | €C Tapud)
obpa3zoBatesnb act | obpasopa He“;‘gﬂo OBaHHe Ha 2020 HHE AOIyCT 2019
HBIX HUS K pB ron nMo¢C rojg
IporpaMm (GOpMBI | mnpeGrisa (Bo3mo (punan
peamsarg Hust HKHOE) COBBIi
5051 3Ha4YCH ronm)
obpasoBa ne
TENbHBIX
nporpam
M
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
O6pazoBarenbHast oOy4aromuecs 3a Oor1 10% ycioyra
11714500030030020 porpan MCKIIOUCHUEM OOYHaIOMMXCA | oo Ipynna Hucino 4 Becriia
A AOLIKOILHOTO C OrpaHUuEHHBIMU M1 Ounas COKPAIE | 4 Gyuaro qen 792 4 THas
1061100 obpazoBaHUs 1o 3 HHOTO
BO3MOXKHOCTSIMH 3]I0POBBSI S HIUXCS
. Jer
(OB3) u nereli-uHBAINIOB
oOyuaroruecs 3a Or3 10% yciyra
OGpasosatenbhas | yekmroueHHeM 00ydaromHUXCs I'pynma Yucno Gecra
11/14500030030030 rporpaMma JIET 0 cokparie 6 792 30 30
1060100 JOLIKONBHOTO C OrpaHUYEHHBIMU 108 YHas oo o0yuaro qen THast
0BpazoBanHs BO3MOXXHOCTSIMH 3]I0POBBSI A HIUXCS
. aet
(OB3) u nereli-uHBAIMIOB
ApnantupoBaH 10% ycimyra
oOyyatormuecs ¢ Or3
11/14500010040030 Has Or’ y;HI/I'II:HHLIMI/I JeT R Hncno Gecnia
1 A 1 oOpasoBaTenb p OuHas cokpaie o0Oyugaro yen 792 3 3 THast
060100 as BO3MOXKHOCTSIMHU 3/I0POBBS o 8 HHOTO Cxcs
(OB3) JeT A t
nporpamma
Pazmen 2
1. HaumeHnoBanyne MyHUIIMTIAIBHOM yCIIyTH YHuKkanbHbIE HOMEp MO 0a30BOMY (OTpPaciIeBOMY)
IIpucMoTp U yX01 TIEPEYHIO

50.785.0

2. Kareropuu notpedureneii MyHUIIMIIATbHON yCIyTH
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g_m3nqec1me JIMIAa

3. Ilokazarenu, xapakTepusytonye o0beM M (WIM) KaYeCTBO MYHHMIIMITAILHON yCIyTH:

3.1. [loka3arenu, XapakTepu3yrOIe Ka4eCTBO MyHUIIMIAIILHON YCIIYTH:

VYHukanb ITokazarenp KauecTBa MyHULMIIAJIBHON YCIyTH
HBIN OTtkito
HOMEp HEHHUE,
€eCTpPOB MIPEBBI
P oﬁp Ilokazarens, mzm
. XapaKTepU3yIOIUN B [Ipruun
3alKCH ITokazarens, XxapakTepusyoUuit coBHst (opMb) €IMHHIIA ee o
cofiep)KaHNe MYHULIMIIAIBHOW YCIIYTH y OKa3aHI/I£I) U3MEpPEHUs | YTBepxKae JIOIYCT OTKIIOHE
. o OKEU HO B Homyer | umoe
MYHULMINAIBHON yCIyTu HUA
MyHuuuna | Mcmnonne | wumoe (BO3MO
JILHOM HO Ha (Bo3MO | KHOE)
HauMEHOBAaHME MOKA3aTeNs
3a/laHuu OTYETHY | JKHOE) | 3HAYeH
nHa 2020 10 AaTy OTKJIOH e
DopMel rof €Hue
Busr 065;?(?]3;2?” Crpasoun Han
obpazosar Kareropus p HIK MEH
CHBHBIX noTpeGuTencii Bospact peanu3alyu | mepHomoB opa | KOA
obpazoBarenp | NPeobBaH
mporpaMmm st HUE
HBIX
MIPOrpaMMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. Y 1oBneTBOpEHHOCTE MOTpeOUTEIEH
Ka4€eCTBOM MPEIOCTaBIAEMOI % | 744 90% 97% 10%
obyuatommuec . MYHHIMIIATBHOM YCITyTH
o6pazoBar 2.
117850043 mms;o S:em/[e Or 1 roxa zio 8 elimoe Ipynna VKOMIUIEKTOBAHHOCTh % 744 100% 100% 10%
004000050 oy ner OvyHas cokpamerr | _KaApamu _
04100 M geteif yUpexIeH Horo qus | 3. YPOBEHb 3a00JIeBaEMOCTH JieTell Ex
";;:2:50;“ ue (4MCIIO THEN MPOITYCKOB 10 GOJIE3HA " | 642 8 1 10%
A B pacuere Ha 0JJHOTO peOeHKa)
5. TlocemaemMocTb % | 744 65% 74% 10%
i .. .
117850005 Jeru- Orlromano8 | ° eE)I z:)s;lcz)lzar I'pynna 1. Y noBneTBopEHHOCTE MOTpeOUTENEH
004000050 BT 1er IeH OuHas COKpalleH | KaueCTBOM IPENOCTABIISIEMOM % 744 90% 100% 10%
00100 yap I/IeII HOTO JIHS | MYHUIMIIAIBHOM YCIyTH
2.
YKOMIUIEKTOBAaHHOCTb % 744 100% 100% 10%
KaJpamu
3. YpoBeHb 3a00/1€BacMOCTH eTeH Ex
(4MCITO THEN MPOITYCKOB 0 GOJIE3HA T | 642 10 1 10%
B pacyere Ha OJHOT0 pebeHKa)
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19AA19 A3a 2. VKOMIUIEKTOBAHHOCTH
v Huls b % | 744 | 100% 100% 10%
85321109 i Moy 3. YposeHs 3a60ieBaeMOCTH JeTei Ex
9.0.BB19A Hmﬁ: (umcno aHelt mpomyckoB 10 GonesHu 642 10 1 10%
B87000 B pacyeTe Ha OJIHOTO pebenka)

4. TlocemaemMocTh % | 744 55% 65 % 10%

3.2. Csenenus 0 paKTHIECKOM HOCTHKEHHH NIOKA3aTelIeH, XapaKTepH3YIOMUX 00beM MYHHIIHIIAIBHON YCIIyTH:

VHHUKaNbHBIH ITokazarenb, XapaKTepH3yIOLHi [Mokazarens, IMoka3arens 06beMa MyHHIIHNTANLHOM YCITyTH CpennerozioBoii
HOMep co/iepXKaHHe MYHHIMNIATLHON YCITyTH | XapaKTepH3YHOIHii pasMep IUIaThl
peecTpoBoi ycnoBusi (hopmsl) | HAHMEHO €/IMHALA Vreepx | Ucnonue | Jlonyctu | Otkno | puwamn | (uena, Tapud)
3amHCH OKa3aHus BaHHE M3MEPEHHA N0 | ICHO B HO Ha Moe HEeHHe, | Bl 2020 rox
MyHHIMIIAIBHON | TMOKa3aTe OKEH MYHHIH | OTYeTHY | (BO3MOX | mpeBbl | OTKIOHE | ((uHAHCOBBI
ycinyru ns NajJbHOM | 10 JaTy HOE) Ao | HASA ro)
Kareropus Bospact ®opmsl | CripaBo HAaWMEH | kox | 3a/laHHH OTKIIOHE | ee X
notpeGuTenei obpasosa | 9HHK OBaHHE Ha HHE JOmyCT %
HHUA H nepHoa 2020rox HMO€
dopMeI 0B (BO3MO
peanusan | npe6uis KHOE)
HH aHus 3HaYeH
obpasosa He
TeJTbHBIX
nporpam
M
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
ofyualomuecs 3a H I'pynna Yucno 10% yciyra
oo e ot cancsl e et Oumas | S0P | oGyuao | wen | 792 | 36 33 Gecruiatras
¥ HHBAJIHJIOB AHS HUXCs
pynna Yucio 10% ycnyra
]8351392/&(1)92)(()) B | rwmenom | Ho ysaoemo Ounas | (0P ouﬁny;?: wen | 792 2 1 . GecrunaThas
AHA

)Keuona I/I B
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